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Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym.
yhteistyötaho jen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa,
toiveita ja ideoita osoitteeseen juho.luostarinen@nurmes.fi (aiheeksi ”Uutiskirjeeseen aineistoa”).
Seuraava uutiskirje ilmestyy helmikuussa.

 

 

Ajankohtaisia asioitoa Nurmeksen yhdistyksille
sekä aktiivitoimijoille
Vuoden 2024 toiminta- ja kohdeavustus haku aukeaa 12.2.2024

Toiminta- ja kohdeavustukset kulttuuri-, kylä-, liikunta- ja nuorisotoimintaan sekä ennalta ehkäisevään
työhön ovat haettavissa ma 12.2.2024 alkaen. Hakuaika kestää maanantaihin 15.4.2024 klo 15.00 asti.

Toiminta-avustus on tarkoitettu vain järjestöjen sääntömääräiseen toimintaan. Kohdeavustuksia voivat
hakea yhteisöt, yritykset ja yksityiset kuntalaiset. Avustus on tarkoitettu toimintaryhmien ja yksittäisten
kuntalaisten toiminnan tukemiseen ja se voidaan myöntää esim. erilaisten yksittäisten yleisötapahtumien
järjestämiseen.

Ennen hakuajan alkamista lähetettyjä ja myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

 

 

https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/email/65c61b9bd2f2f
https://www.nurmes.fi/avustukset
mailto:juho.luostarinen@nurmes.fi


  

Nurmeksen kaupungin juhlavuoden
kohdeavustushakuun saapui yhteensä 21
hakemusta. Näitä hakemuksia käsitellään
kaupungin hallituksen kokouksessa 19.2.2024,
jossa päätetään avustusten myöntämisestä.
Hakijoille tiedotetaan avustusten jakamisesta
kokouksen jälkeen.

 

  

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen

 

Vielä ehdit mukaan
helmikuun
järjestöiltaan
Kuntalaisten Talolle
14.2. kello 17.30
Helmikuun järjestöillassa pureudetaan yhdistystoimijoiden nykyhetkeen sekä pohditaan tulevaisuuden
suuntia.

Illan tarkoituksena on kartoittaa yhdistys- ja järjestötoimijoiden toiminnan tämän hetken tilannetta,
mahdollisia haasteita sekä pohtia miltä tulevaisuuden yhteisöllinen toiminta näyttää sekä toimii
Nurmeksessa.

 

 

 

  

 Vapaaehtoisia etsitään
ulkoiluttajiksi

Vapaaehtoisia etsitään yhteistyöhön
Nurmeskodin kanssa ulkoiluttamaan
Nurmeskodin asukkaita. Ulkoiluttajien tarve
on viisi henkilöä kerrallaan, ja ryhmään
toivotaan noin 10 henkilöä helpottamaan
vuorojen sopimista. Ulkoilutus tapahtuu
perjantaisin kello 13.00. Ensimmäinen
ulkoilutus pidettiin 9.2., mutta mukaan voi
liittyä myös myöhemmin. Ulkoilutus tapahtuu
kävellen tai työntäen pyörätuolia.
Ilmoittautuneille vapaaehtoisille perustetaan

WhatsApp-ryhmä, jossa sovitaan ulkoilutusvuoroista.

 

 Vapaaehtoisia etsitään  

https://link.webropol.com/s/jarjestoiltahelmikuu2024


Ilmoittautumiset:
Jorma Pihlainen
sähköposti mattijorma@gmail.com
puh. 050 4327563

 

Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

30 nuorta saa kesätyöpaikan paikallisista yhdistyksistä OP Pohjois-Karjalan tuella – Yhdistykset
voivat hakea tukea 16.2. asti
Kesäduuni OP:n piikkiin kampanjassa OP lahjoittaa yhdistyksille tuen nuoren palkkausta varten ja
yhdistys tarjoaa nuorelle kesätyön kahdeksi viikoksi. OP Pohjois-Karjala tarjoaa tänä vuonna tuen
yhteensä 30 nuoren työllistämiseen. Yhdistykset voivat hakea tukea 16.2. asti.

Pohjois-Karjalan Maakuntapäivän tapahtumahaku käynnissä 31.3. asti
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto hakee 15 maakuntapäivän yleisötapahtumaa, joissa ruoka ja kulttuuri
yhdistyvät uudella, kiinnostavalla ja osallistavalla tavalla. Maakuntapäivän vietto käynnistyy lauantaina
31.8. ja jatkuu 29.9. saakka. Maakuntaliitto hakee tapahtumia ns. käänteisellä kilpailutuksella, jossa
tapahtuman tuottaja kertoo tarjouksessaan, minkälaisen tapahtuman hän toteuttaisi 3 300 eurolla (alv. 0
%).

JANE nimesi kokouksessaan edustajia kulttuurihyvinvoinnin edistämisryhmään
Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta JANE piti vuoden ensimmäisen kokouksen 6.2.
Kokouksessa mm. nimettiin uusia edustajia työryhmiin, esiteltiin hankkeita, käsiteltiin hyvinvointialueiden
ja järjestöjen yhteistyöhön liittyviä asioita ja hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus.

Kuhina - Järjestötyöllistäminen työllisyyden ekosysteemissä -hanke käynnistyi 1.1.2024
Hanke tarjoaa yksilöllistä tukea työllistymiseen, vahvistaa järjestöjen työllistämismahdollisuuksia sekä
alueen työpaikkojen moninaisuutta. Hanke toimii myös Nurmeksen alueella.

Kuhinan tuki järjestöille:
• Autamme työmahdollisuuksien miettimisessä
• Rohkaisemme ja innostamme uusia yhdistyksiä työllistämään ja tarjoamme tietoa
palkkatukityöllistämisestä
• Tuemme työtehtävien pilkkomisessa Ratko -työn pilkkomisen mallin avulla. Näin luomme uusia
tehtävänkuvia järjestöjen tarpeiden pohjalta.
• Tuemme järjestöjen yhteistyöllistämistä
Jos mietitte työllistämistä yksin tai yhdessä toisen järjestön kanssa, niin olettehan yhteyksissä Kuhinan
yhdistyskehittäjään. Tulemme mielellämme paikan päälle keskustelemaan työllistämisasioista.

 

 

Yhteisökoordinaattori
Juho Luostarinen
juho.luostarinen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh. 040104 5723

 

Kotisivut
www.nurmes.fi
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Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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